
ZARZĄDZENIE  Nr 54/12 

Wójta Gminy Ryjewo  

z dnia 02 lipca 2012 r. 

w sprawie  rozwiązania umowy o pracę za wypowiedzeniem z Kierownikiem Zakładu 

Budżetowego „Pomezania”. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 

zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej  (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2011 r. Nr. 45,poz 236), art. 2 pkt 3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych 
1)

 (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami ) oraz art. 30 § 

1  pkt 2) Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Rozwiązuje  się  z  Panem  Romanem  Król   -  Kierownikiem  Zakładu  Budżetowego  

„ Pomezania”  w  Ryjewie  umowę  o  pracę  za  wypowiedzeniem,  z  zachowaniem 

3-miesięcznego okresu wypowiedzenia,  który upłynie w dniu 31 października 2012 r.    

2. Przyczyną wypowiedzenia umowy o pracę jest likwidacja  Zakładu Budżetowego  

„Pomezania” w Ryjewie, o której postanowiła  Rada Gminy Ryjewo  w swojej 

uchwale  Nr XVII/118/12 z dnia 28 maja 2012 r.  

3. Oświadczenie organu gminy o wypowiedzeniu umowy zostanie  potwierdzone 

odrębnym pismem. 

§ 2. 

W związku z wypowiedzeniem, o którym mowa w  § 1. oraz zaprzestaniem pełnienia z dniem  

dzisiejszym funkcji  Kierownika Zakładu Budżetowego  „Pomezania” przez Pana  Romana 

Król odwołuje się z dniem podpisania niniejszego zarządzenia  wszystkie pełnomocnictwa , 

bądź upoważnienia  udzielone  w/w Kierownikowi Zakładu. 

§ 3.  

Zarządzenie to wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                             Józef  Gutowski 

 


